
Contacto

Teléfono 964470050
Fax 964475908
Correo Electrónico 
contractacio@ajuntamentdebenicarlo.org

Dirección Postal

Paseo Ferreres Bretó, 10
(12580) Benicarló España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM 907296J
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-12-2021
a las 13:00 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Servicios Públicos Municipales, de Gobernación, y de Policía Local y Seguridad del
Ayuntamiento de Benicarló
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ajuntamentdebenicarlo.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=H8l4kI5dnX%2BiEJr VRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Auditoria acústica para evaluar el nivel de ruido generado en el edificio
municipal "Mercado Municipal"

Presupuesto base de licitación
Importe 580,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 480 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Acusmatic, Ingenieria Acústica y Telecomunicaciones, SL
NIF B43728096
El adjudicatario es un grupo de operadores económicos: : Sí

http://www.ajuntamentdebenicarlo.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=H8l4kI5dnX%2BiEJrVRqloyA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 480 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 580,8 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/11/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FK%2BDxCYzNsyiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000007840198 |  2021-933592 | lun, 20 dic 2021 13:00:12:057 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
92787133671794954318850209360596811983 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FK%2BDxCYzNsyiEJrVRqloyA%3D%3D

